МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

05 октября 2018 г. № Р2Д2

День дублера

В связи с празднованием Дня учителя 06 октября 2018 года, который
пройдет в стенах МБОУ «Лией №39», приказываю:

1. Назначить на период проведения праздника 06 октября 2018г.:
- исполняющим обязанности директора МБОУ «Лицей №39» Удода

Дмитрия Андреевича;
- исполняющим обязанности заместителя директора по учебно-

воспитательной работе - Гайсина Рустама Равилевича;
2. Дублерам из числа космического братства заменить преподавателей

космических наук на уроках.
3. Преподавателям космических наук явиться к 10.00 на смотр

межгалактических талантов, после этого отправиться в кают-компанию (при
камбузе) для празднования Дня Мастера-Джедая.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на командира
межгалактического корабля.

Директор С.А. Войтко
t